
「三つ星ルートきっぷ」で、
ご利用可能なバス路線及びバス停

こちらのルートはオプション割引があります

Available Bus route

「三つ星ルート新宿きっぷ」で、
ご利用可能なバス路線及びバス停
Available Bus route

Optional routes-additional fare required

富山

 Three-Star Route Ticket &
Three-Star Route Shinjuku Ticket 

KENROKUEN

兼六園

TOKYO

東京

MATSUMOTO
CASTLE

松本城

SHIRAKAWA-GO

白川郷

TAKAYAMA

高山

Three-Star Route Shinjuku Ticket 

 Three-Star Route Ticket

新たに
富山発

着

コース
が登場

！！

2017.4 月

2017.4.1～

三っ星ルートきっぷ&
三っ星ルート新宿きっぷ

ご案内　 I n f o r m a t i o n

大人5,5005,500円円
小人2,7502,750円円

大人8,5608,560円円
小人4,2804,280円円

Adults 5,500yen

Adults 8,560yen

Children 2,750yen

Children 4,280yen

3,000yen off the regular 
ticket price!

3,300yen off the regular ticket price!

Valid for 4 days!

★通常運賃より約3,000円もお得！！
★三つ星ルートきっぷでおもいっきり満喫！！
★4日間有効！

★通常運賃より
約3,300円もお得！！

●オプションのご案内（5/1～発売）

加越能バスの「白川郷ー相倉口」間を1日自由に
乗り降りできる「世界遺産1日周遊フリーきっぷ」が
三っ星ルートきっぷ、三っ星ルート新宿きっぷと
同時にお求めいただくことで割引購入できます。
セット価格は 大人1,560円（小人780円）
加算となります。（定価大人2,600円、小人1,300円）

※上記の各きっぷの対象区間を片道１回のみ、ご利用いただけます。
Can be used once for each stop listed above

●裏面記載のバス停のみ、ご利用いただけます。
This ticket allows for stops at Hirayu onsen,Takayama 
and Shirakawa-go.(You can get off only the connection place.)

●ご利用開始後の払い戻しはできません。
No refunds will be made once used.

●乗車券発売箇所 Purchase

富山地鉄乗車券センター

北鉄駅前センター

松本バスターミナル

中部地方インフォメーション
プラザin新宿

バスタ新宿

バスタ新宿

金　沢

富　山

Shinjuku

三っ星
ルート
きっぷ

三っ星
ルート
新宿きっぷ

白川郷
Shirakawa-go

飛騨高山
Takayama

五箇山（菅沼）
 Gokayama-Suganuma

五箇山（相倉）
 Gokayama-Ainokura

乗鞍
Norikura

上高地
Kamikochi 美ヶ原温泉

Utsukusigahara Onsen(Spa)

松本城
Matsumoto Castle

新穂高ロープウェイ
Shinhotaka Ropeway

飛騨古川
Furukawa

下呂温泉
Gero Onsen(Spa)

松本
Matsumoto

新宿
Shinjuku

平湯温泉
Hirayu Onsen(Spa)金沢

Kanazawa

富山
Toyama

★7日間有効！

TEL:03-5376-2222
(9:00～20:00)

富山地方鉄道
TEL:076-432-3456

(8：30～20:00)

Three-Star Route
Shinjuku Ticket 

 Three-Star Route
Ticket

Toyama
三ツ星ルート
きっぷ

三ツ星ルート
新宿きっぷ

オプション



バス時刻表バス時刻表

バスのりばのご案内

JR高山駅

待合室 WC
きっぷ
うりば

①②③
　　

④

　

⑤

⑥
松本線 高速バス

白川郷・金沢線・富山線

新穂高線

　

高山濃飛バスセンター
Takayama Bus TerminalTakayama Bus Terminal

至鳴和

JR金沢駅
兼六園口（東口）

金沢港口（西口）

ガーデン
ホテル

ホテル
日航金沢

2番のりば

口
東
駅
沢
金ホテル

金沢

駅前
センター

至六枚
ANA
クラウンプラザ
ホテル金沢

金沢駅前
Kanazawa StationKanazawa Station

三っ星ルート
きっぷ
乗車券売

　　

11:30

12:31

　　

12:30

13:31

　　9:55

11:20

11:30

12:20

　　

13:30

14:31

　　11:05

12:30

12:40

13:30

　　

14:30

15:31

　　13:05

14:30

14:40

15:30

　　

6:55

7:51

　　

7:35

8:36

　　

8:30

9:31

　　

9:30

10:31

　　

10:00

11:01

　　7:50

9:15

9:25

10:15

　　

10:30

11:31

　　

15:30

16:31

　　14:05

15:30

15:40

16:30

　　

16:30

17:31

　　

17:30

18:31

　　17:05

18:30

18:40

19:30

松本バスターミナル

平 湯 温 泉

高山濃飛バスセンター

MatsumotoMatsumoto

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

アルピコ
AlpicoAlpico

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

TakayamaTakayama

Hirayu 
Onsen
Hirayu 
Onsen

発

着

発

着

Dep.Dep.

Arr.Arr.

Dep.Dep.

Arr.Arr.

2017年4月1日改正

アリオ

東急REIホテル

⑥新宿方面
 10 平湯温泉・高山方面

エースイン

松本バスターミナル
Matsumoto Bus TerminalMatsumoto Bus Terminal

JR松本駅

R143

バスのりば

三っ星ルートきっぷ・乗車券売場
●アルピコバスターミナルビル内
　（アリオ松本店）1F

予約制

松 本 方 面松 本 方 面

高 山 方 面高 山 方 面

Shinjuku →
Matsumoto 
Shinjuku →
Matsumoto 

新 宿 方 面新 宿 方 面 Matsumoto →
Shinjuku 
Matsumoto →
Shinjuku 

バ ス タ 新 宿

中 央 道 日 野

松本バスターミナル

松本バスターミナル

中 央 道 日 野

バ ス タ 新 宿

　6:05

6:35

9:23

　5991　5901　5903　5905　5907　5909　5911　5913　5915　5917　5919　5921　5923　5925　5927　5929　5931　5933　5935　5937　5939　5941　5971　5993

　5992　5972　5902　5904　5906　5908　5910　5912　5914　5916　5918　5920　5922　5924　5926　5928　5930　5932　5934　5936　5938　5940　5942　5994

　7:05

7:35

10:23

　7:55

8:25

11:13

　8:55

9:25

12:13

　9:55

10:25

13:13

　10:55

11:25

14:13

　11:55

12:25

15:13

　12:55

13:25

16:13

　13:55

14:25

17:13

　14:55

15:25

18:13

　15:25

15:55

18:43

　15:55

16:25

19:13

　16:25

16:55

19:43

　16:55

17:25

20:13

　17:25

17:55

20:43

　17:55

18:25

21:13

　18:25

18:55

21:43

　18:55

19:25

22:13

　19:25

19:55

22:43

　19:55

20:25

23:13

　20:25

20:55

23:43

　21:05

21:35

0:23

　21:45

22:15

1:03

　22:25

22:55

1:43

　4:20

7:18

8:13

　4:50

7:48

8:43

　5:20

8:18

9:13

　6:20

9:08

9:38

　6:50

9:38

10:08

　7:20

10:08

10:38

　7:50

10:38

11:08

　8:20

11:08

11:38

　8:50

11:38

12:08

　9:20

12:08

12:38

　9:50

12:38

13:08

　10:20

13:08

13:38

　11:20

14:08

14:38

　12:20

15:08

15:38

　13:20

16:08

16:38

　14:20

17:08

17:38

　15:20

18:08

18:38

　16:20

19:08

19:38

　17:20

20:08

20:38

　18:20

21:08

21:38

　19:00

21:48

22:18

　19:50

22:38

23:08

　20:20

23:08

23:38

　21:00

23:48

0:18

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

京王
KEIOKEIO

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

MatsumotoMatsumoto

ShinjukuShinjuku

MatsumotoMatsumoto

ShinjukuShinjuku

全 便 予 約 制

全 便 予 約 制

金沢・富山方面金沢・富山方面 Takayama →
Kanazawa・Toyama
Takayama →
Kanazawa・Toyama

　7:50

8:40

8:50

10:05

　8:20

9:10

9:20

↓

10:40

　8:50

9:40 　

10:25

11:50

　9:50

10:40 　

10:55

12:20

　

11:25

12:50

　10:50

11:40

　11:20

12:10

12:20

13:35

　11:50

12:57

　12:20

13:10

13:20

↓

14:40

12:50

13:40

13:50

15:05

　13:50

14:57 　

15:20

16:45

　14:30

15:20

15:30

↓

16:50

　

15:55

17:20

　14:50

15:57 　

16:25

17:50

　15:50

16:40

16:50

↓

18:10

　16:30

17:20

17:30

18:45

　17:50

18:47

18:47

　19:00

19:57

19:57

バスタ新宿
Shinjuku Expwy. Bus TerminalShinjuku Expwy. Bus Terminal

乗車券売場

J
R
新
宿
駅

小
田
急
百
貨
店

京
王
線
百
貨
店

京
王
線
百
貨
店

ルミネ新宿ルミネ1ルミネ新宿ルミネ1
ミライナ
タワー
ミライナ
タワー

JR新宿ビルJR新宿ビル
タカシマヤ
タイムズ
スクエア

タカシマヤ
タイムズ
スクエア

●バスタ新宿4F

　　11:40

12:38

　　12:50

13:40

13:50

15:15

　　12:40

13:38

　　13:40

14:38

　　13:50

14:40

14:50

16:15

　　14:40

15:38

　　14:50

15:40

15:50

17:15

　　7:00

7:58

　　7:40

8:38

　　6:00

6:53

　12:10

13:35

　14:20

15:45

　　7:50

8:40

8:50

10:15

　　8:40

9:38

　　9:40

10:38

　　10:10

11:00

11:10

12:35

　　10:40

11:38

　　15:40

16:38

　　16:50

17:40

17:50

19:15

　　16:40

17:38

　　17:40

18:38

　　18:40

19:35

高山濃飛バスセンター

平 湯 温 泉

松本バスターミナル MatsumotoMatsumoto

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

アルピコ
AlpicoAlpico

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

アルピコアルピコ
AlpicoAlpicoAlpicoAlpico

アルピコ
AlpicoAlpico

TakayamaTakayama

Hirayu 
Onsen
Hirayu 
Onsen

Takayama → 
Matsumoto
Takayama → 
Matsumoto

発

着

発

着

Dep.Dep.

Arr.Arr.

Dep.Dep.

Arr.Arr.

白
川
郷
（
荻
町
）

Shirakaw
a-go(ogim

achi)
Shirakaw

a-go(ogim
achi)

平
湯
温
泉

H
irayu O

nsen
H

irayu O
nsen

和田家
荻町（合掌）集落

民
家
園

で
あ
い
橋

せせらぎP
R156

城山館 白川郷の湯

白川郷IC

バス
ターミナル

R156

アルプス街道平湯

松本線
④ ③

松本方面 高山方面

P

至高山GS

R158

〒
交番自然文化

センター

乗車券売場

至安房峠

至安房
トンネル

光
観

所
内
案

至平湯温泉街

TakayamaTakayama 発 Dep.Dep.

発 Dep.Dep.

Takayama →
Toyama・Kanazawa
Takayama →
Toyama・Kanazawa

　

6:43

7:50

　

8:10

9:25

9:35

10:25

　

8:40

10:05

　8:50

↓

10:10

10:20

11:10

　

9:10

10:35

　

10:45

11:52

　

9:40

11:05

　

11:15

12:05

　10:35

↓

11:55

12:05

12:55

　

11:10

12:25

12:35

13:25

　

13:15

14:05

　12:05

↓

13:25

13:35

14:25

　 　

12:40

14:05

　

13:10

14:25

14:35

15:25

　

15:15

16:05

　

14:10

15:35

　

14:40

16:05

　

16:15

17:20

　

16:00

17:15

17:20

18:10

　

17:30

18:35

　

19:43

20:48

　18:55

↓

20:15

20:15

21:05TakayamaTakayama 着Arr.Arr.

着Arr.Arr.

着 Arr.Arr.

発Dep.Dep.

富山駅前
Toyama StationToyama Station

 

さ
か
な
屋
撰
鮮

JR富山駅

市内電車

CIC（シック）
富山エクセル
ホテル東急

CIC（シック）
富山エクセル
ホテル東急

ホテル
アルファー
ワン

富山地鉄駅ビル
（エスタ）
富山地鉄
乗車券
センター

マリエ

おりば

1番のりば

Matsumoto →
Takayama
Matsumoto →
Takayama

三っ星ルート
きっぷ
乗車券売場
●観光案内所
（地下街B1F）

三っ星ルート
きっぷ
乗車券売場

北鉄

高山濃飛バスセンター

白川郷（荻町）

金 沢 駅 前

富 山 駅 前

KanazawaKanazawa

ToyamaToyama

ShirakawagoShirakawago

富 山 駅 前

金 沢 駅 前

白川郷（荻町）

高山濃飛バスセンター

KanazawaKanazawa

ToyamaToyama

ShirakawagoShirakawago

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
北鉄

HokutetsuHokutetsu
地鉄

ChitetsuChitetsu
地鉄

ChitetsuChitetsu

地鉄
ChitetsuChitetsu

地鉄
ChitetsuChitetsu

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛

土日祝
運休
◆

夏期増便
◆

夏期増便
◆

夏期増便
◆

土日祝
運休
◆

NohiNohi
濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

濃飛
NohiNohi

予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

北鉄
HokutetsuHokutetsu

予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制 予約制予約制 予約制

予約制 予約制 予約制予約制

　　ご予約は Reservation

　　Reservation required

■新宿－松本線／全便

●京王高速バス予約センター(Keio Bus Reservation Center) 
   Tel.03-5376-2222
●高速バス松本予約センター(Matsumoto Reservation  Center)
  Tel.0263-35-7400

●濃飛バス予約センター(Nohi Bus Reservation Center) 
  Tel.0577-32-1688
●北陸鉄道予約センター (Hokutetsu Bus Reservation  Center)
  Tel.076-234-0123
●富山地鉄高速バス予約センター (Toyamachitetsu Bus Reservation  Center)
  Tel.076-433-4890

■高山－白川郷－金沢・富山線

三っ星ルートきっぷ&三っ星ルート新宿きっぷ
 Three-Star Route Ticket & Three-Star Route Shinjuku Ticket 

「三つ星ルートきっぷ」
◆利用可能区間

「三つ星ルート新宿きっぷ」

※上記時刻以外の便ではご利用いただけません。 ※Tickets are valid only for the buses above.

◆・・・夏期増便 7/15～8/20　◆・・・土日祝日及び 8/13 ～ 15、12/29 ～ 1/3 運休　　　　降車専用（降車旅客が無い場合は通過）　※一部の便は、新宿西口発着になる場合があります。事前にご確認ください。

Bus Stop Information

Three-Star Route Shinjuku Ticket 

 Three-Star Route Ticket

Available Bus route

◆・・・夏期増便 7/15～8/20　◆・・・土日祝日及び 8/13 ～ 15、12/29 ～ 1/3 運休

松本
Matsumoto

新宿
Shinjuku

飛騨高山
Takayama

白川郷
Shirakawago

富山
Toyama

金沢
Kanazawa

松本
Matsumoto

新宿
Shinjuku

飛騨高山
Takayama

白川郷
Shirakawago

富山
Toyama

金沢
Kanazawa

高 山 方 面高 山 方 面

松 本 方 面松 本 方 面

　10:40

12:05

夏期増便
◆

　14:55

16:20

夏期増便
◆


