ミシュラン・グリーンガイトジャポンに三つ星で紹介された観光地を巡る Visit the sites rated three stars by the Michelin Green Guide to Japan 新たに富山発着 - スが登場!! Three-Star Route Ticket & Three-Star Route Shinjuku Ticket 2017.4.1~ 大園 KENROKUEN 公本城 「三つ星ルートきっぷ」で、 ご利用可能なバス路線及びバス停 MATSUMOTO Three-Star Route Ticket Available Bus route SHIRAKAWA-GO 「三つ<mark>星ルー</mark>ト新宿きっぷ」で、 ご利用可能なバス路線及びバス停 Thr<mark>ee-Star</mark> Route Shinjuku Ticket Available Bus route こちらのルートはオプション割引があります Optional routes-additional fare required 新穂高ロープウェイ 飛騨古川 Shinhotaka Ropeway 五箇山(相倉) 上高地 松本城 Gokavama-Ainokura Kamikochi Matsumoto Castle 美ヶ原温泉 五箇山(菅沼) 飛騨高山 Takayama Utsukusigahara Onsen(Spa) Gokayama-Suganuma 白川郷 平湯温泉 松本 金沢 下呂温泉 乗鞍 Hirayu Onsen(Spa) Matsumoto 料金とご利用いただける区間・バス停 ●オプションのご案内(5/1~発売) 加越能バスの「白川郷ー相倉口」間を1日自由に 乗り降りできる「世界遺産1日周遊フリーきっぷ」が 大人 5,500yen ★通常運賃より約3,000円もお得!! 三っ星ルートきっぷ、三っ星ル<mark>ート新宿きっぷと</mark> 同時にお求めいただくことで割引購入できます。 セット価格は 大人1,560円(小人780円) ★三つ星ルートきっぷでおもいっきり満喫!! きっぷ 小人<mark>2,750</mark>円 Children 2,750yen 加算となります。(定価大人2,600円、小人1,300円) 3,000yen off the regular ticket price! ●乗車券発売箇所 Purchase Valid for 4 days! 白川郷 ★通常運賃より 約3,300円もお得!! *\8,560_P 三っ星 新宿きっぷ 小4,280_円 ★7日間有効!

※上記の各きっぷの対象区間を片道1回のみ、ご利用いただけます。 Can be used once for each stop listed above

●裏面記載のバス停のみ、ご利用いただけます。

This ticket allows for stops at Hirayu onsen, Takayama and Shirakawa-go. (You can get off only the connection place.)

●ご利用開始後の払い戻しはできません。

No refunds will be made once used.

北陸鉄道 農飛バス TEL:076-234-0123

TEL:0577-32-1688 (9:00~18:00)

アルピコ交通株式会社 TEL:0263-35-7400 (8:00~20:00)

3,300yen off the regular ticket price!

KEIO 京王バス TEL:03-5376-2222 (9:00~20:00)

富山地方鉄道 TEL:076-432-3456 (8:30~20:00)

お問い合せは

三っ星ルートきっぷ&三っ星ルート新宿きっぷ バス時刻表

Three-Star Route Ticket & Three-Star Route Shinjuku Ticket 2017年4月1日改正

新宿 Shinjuku	J
	-
	柞
松本 Matsumoto	
	Ŕ.
飛騨高山 Takayama	직
	Ē
白川郷 Shirakawago	1
Shirakawago	Ę
W	É
金沢富山	ž
Kanazawa Toyama	1

ĺ	松	本 全	方巾	面。 約	shinjuku → Matsumoto 制	5991 アルピコ Alpico	5901 京王 KEIO	5903 京王 KEIO	5905 京王 KEIO	5907 京王 KEIO	京王	5911 京王 KEIO	京王	王二克	京 一王 ア	王アル	ピコアル	23 59 ピコ アル oico Alp		ピコアル	コアルピ	コアルピ	京王京	アルピ	コアルピ	アルピ	5971 京王 KEIO	5993 アルピコ Alpico
	バ	ス	タ	N S	新 宿	6:05	7:05	7:55	8:55	9:55	10:55	11:55 1	2:55 1	3:55 14	:55 15	:25 15	:55 16	25 16:	:55 17	25 17:	55 18:2	5 18:55	19:2	19:5	20:25	21:05	21:45	22:25
	中	央	道		3 野	6:35	7:35	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25 1	3:25 1	1:25 15	:25 15	:55 16	:25 16	:55 17:	:25 17	55 18:	25 18:5	5 19:25	19:5	20:2	20:55	21:35	22:15	22:55
	松本	バス	スタ	Ma	ミナル tsumoto	9:23	10:23	11:13	12:13	13:13	14:13	15:13 1	6:13 1	7:13 18	3:13 18	:43 19	:13 19	:43 20:	:13 20	43 21:	13 21:4	3 22:13	3 22:43	3 23:13	3 23:43	0:23	1:03	1:43
	高	Ш	方	面	Matsumot Takayama					アルピコ Alpico	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃 飛 Nohi	アルピニ Alpico	フルピ Alpic					飛 アル ohi Al				濃 飛 Nohi	濃 飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi
	松本	バス:	ターミ	ナル	Matsumoto 🖇	È Dep.				7:50					9:5	5 10:4	0	11:	05		13	:05	1-	4:05	14:55			17:05
	平	湯	温		Hirayu Onsen	Arr.				9:15					11:20	12:0	5	12:	30		14	:30	1	5:30	16:20			18:30
	_	1973	лш	7/5	Onsen §	<u>¥</u> Dep. 6	:55 7	7:35	8:30	9:25	9:30	10:00	10:30	11:30	11:30	夏期増	便 12:	30 12:	40 13	:30 14	:30 14	:40 15	:30 1	5:40	更期増便	6:30	17:30	18:40
L	高山湖	農飛バ	スセン	ター	Takayama 🥻	Arr. 7	':51 8	3:36	9:31	10:15	10:31	11:01	11:31	12:31	12:20		13:	31 13:	30 14	:31 15	:31 15	:30 16	:31 1	6:30	-	7:31	18:31	19:30
	金	尺○	富山	方面	Takayama Kanazawa	→ Toyama	手約制 濃飛 Nohi	予約制 濃 飛 Nohi		北鉄 Hokutets		予約制 北鉄 Hokutets	手約制 北鉄 Hokutetsu	濃飛 Nohi	予約制 北鉄 Hokutetsu	濃 飛 Nohi	予約制 濃飛 Nohi	予約制 濃飛 Nohi	濃 飛 Nohi	予約制 北鉄 Hokutetsu	步動 地鉄 Chitetsu	予約制 北鉄 Hokutetsu	濃飛 Nohi	予約制 北鉄 Hokutetsu	步動 地鉄 Chitetsu	予約制 北鉄 Hokutetsu	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi
	高山濃飛バスセンター Takayama 発				a 発 Dep.	7:50	8:20	8:50	o	9:50	D		10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:50		14:30		14:50		15:50	16:30	17:50	19:00	
ĺ	— П	1 497	(t.t.	шт \	Shirakawa	着 Arr.	8:40	9:10	9:40		10:40)		11:40	12:10	12:57	13:10	13:40	14:57		15:20		15:57		16:40	17:20	18:47	19:57
	<u>ロ</u> ル	郷	(荻	四」)	ənirakawaş	go 発 Dep.	8:50	9:20		10:25	5	10:55	11:25		12:20		13:20	13:50		15:20	15:30	15:55		16:25	16:50	17:30	18:47	19:57
	金	沢	駅	À	ij Kanazaw	a	10:05	1		11:50		12:20	12:50		13:35		1	15:05		16:45	1	17:20		17:50	1	18:45		土日祝 運休
	富	山	駅	À	Ī Toyama			10:40)								14:40				16:50				18:10			•

◆・・・夏期増便 7/15~8/20 ◆・・・十日祝日及び 8/13 ~ 15. 12/29 ~ 1/3 運休



[高	Ш	7.	7 🖻	Tal To	ayama – /ama•Ka	→ nazawa	濃 飛 Nohi	予約制 北鉄 Hokutetsu	予約制 北鉄 Hokutets		予約 北 鋭 Hokutet				形 地 ii Chit		機 機 Nohi	濃 飛 Nohi	予約制 濃飛 Nohi	予約制 北鉄 Hokutets	予約制 北鉄 Hokutetsu	濃 飛 Nohi	予約 北鉄 Hokutetsu	手約制 北鉄 Hokutetsu	濃飛 Nohi		濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	予約制 濃飛 Nohi
	富	Щ	- 1	駅	前	Гоуата					8:5	0				10:	35			12:05	5									18:55
	金	沢		駅	前	Kanazaw	a		8:10	8:40) 1	9:1	0	9:4	10		↓ 1	1:10		1	12:40	13:10		14:10	14:40		16:00		土日祝	1
	4 1114		(tt. m=	1 0	nirakawag	着 Arr.		9:25	10:05	10:1	0 10:3	5	11:0)5	11:	55 12	2:25		13:25	14:0	14:25		15:35	16:05		17:15		連休	20:15
	ᄪ	1 544	(;	火四」) 3	ıırakawag	発 Dep	6:43	9:35		10:2	0	10:4	.5	11:1	5 12:	05 12	2:35	13:15	13:35	5	14:35	15:15			16:15	17:20	17:30	19:43	20:15
	高山	删	バス	センタ	7 — T	akayam	a 着Arr.	7:50	10:25		11:1	0	11:5	52	12:0)5 12:	55 13	3:25	14:05	14:25	5	15:25	16:05			17:20	18:10	18:35	20:48	21:05
	松	本	7	7 @	7	Takayar Matsum	na → oto	濃飛 Nohi			濃 飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi	濃 飛 Nohi			農飛 Nohi	濃飛 Nohi	アルピコ Alpico	濃飛 Nohi	アルピコ Alpico	濃飛 Nohi	アルピコ Alpico	濃飛 Nohi		アルピコ Alpico	濃飛 Nohi	濃飛 Nohi
	鶮山	農飛	にス・	センタ	— Та	kayama	発 Dep.	6:00	7:00	7:40	7:50	8:40	9:40	10:10	10:40		11:	40 1	2:40	12:50		13:40	13:50	14:40	14:50	15:40	16:40	16:50	17:40	18:40
	平	迪	湯温		泉 Hirayu 泉 Onsen		着 Arr.	6:53	7:58	8:38	8:40	9:38	10:38	11:00	11:38	夏期増	<mark>便</mark> 12:	38 1	3:38	13:40	夏期增便	14:38	14:40	15:38	15:40	16:38	17:38	17:40	18:38	19:35
		מליו	芴 温		邓 ()	Onsen	発 Dep.	更期增便 ◆			8:50			11:10		12:10	0			13:50	14:20		14:50		15:50			17:50		
	松本	バス	タ-	ミナ	JV Ma	tsumoto	着 Arr.			1	0:15			12:35		13:35	5			15:15	15:45		16:15		17:15			19:15		
	新	宿全	方便	面	Matsu Shinju	moto → ku	5992 アルピコ Alpico	5972 京王 KEIO	5902 アルピコ Alpico			5908 アルピコ Alpico	5910 アルピコ Alpico			<mark>5916</mark> 京王 KEIO	5918 アルピ Alpico	コアル	ピコアル	922 59 ルコ アル pico Al	ピコ 京	26 592 王 京 EIO KE	E 京 ∃	0 593: 京王 KEIO	2 5934 京王 KEIO	5936 京王 KEIO	5938 京王 KEIO	5940 京王 KEIO	5942 京王 KEIO	5994 京王 KEIO
	松才	ķΛ	ス	ター	1atsu	ナル	4:20	4:50	5:20	6:20	6:50	7:20	7:50	8:20	8:50	9:20	9:5	0 10:	20 11	:20 12	:20 13	:20 14:	20 15:2	16:2	0 17:20	18:20	19:00	19:50	20:20	21:00
	中	央	:	道	日	野	7:18	7:48	8:18	9:08	9:38	10:08	10:38	11:08	11:38	12:08	12:3	8 13:	08 14	:08 15	:08 16	:08 17:	08 18:0	8 19:0	8 20:08	21:08	21:48	22:38	23:08	23:48
	バ	ス		タ	新 Shir	宿 njuku	8:13	8:43	9:13	9:38	10:08	10:38	11:08	11:38	12:08	12:38	13:0	8 13:	38 14	:38 15	:38 16	:38 17:	38 18:3	8 19:3	8 20:38	21:38	22:18	23:08	23:38	0:18



「三つ星ルートきっぷ」
Three-Star Route Ticket

「三つ星ルート新宿きつぶ」 Three-Star Route Shinjuku Ticket ※上記時刻以外の便ではご利用いただけません。※Tickets are valid only for the buses above.

ご予約は Reservation

■新宿-松本線/全便

- ●京王高速バス予約センター(Keio Bus Reservation Center) **Tel.03-5376-2222**
- ●高速バス松本予約センター(Matsumoto Reservation Center) **Tel.0263-35-7400**

■高山ー白川郷ー金沢・富山線



- ●濃飛バス予約センター(Nohi Bus Reservation Center) **Tel.0577-32-1688**
- ●北陸鉄道予約センター (Hokutetsu Bus Reservation Center) **Tel.076-234-0123**
- ●富山地鉄高速バス予約センター (Toyamachitetsu Bus Reservation Center) **Tel.076-433-4890**

バスのりばのご案内 Bus Stop Information





富山駅前





